s %% x ] KRYETARI I KOMUNES
e PREDSEDNIK OPSHTINE
Wit MUNICIPAL MAYOR
Republike; e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosovo Nr.Br.01-05/2021 Dla)titr:i‘ Opstina Istok
Republic of Kosova o J 11.01.20'21 Istog Municipality

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13. t& Ligjit pér Vetéqeverisjen e Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosové, Nr.28/2008), me kérkesé té Drejtorisé pér
Administraté Komunale pér formin e komisionit pér pranimin e punéve pér servisimin e
automjeteve t& komunés sipas kontratés: Lot 1 “Servisimi dhe Mirémbajtja e automjeteve
té institucioneve Komunale”, me numér prokurimit 633-20-7024-221/FA071 dhe me
numér t& brendshém 633/020/113 /221 dhe nxjerr:

VENDIM

1. FORMOHET Komisioni pér pranimin e punéve pér servisimin e automjeteve
t8 komunés sipas kontratés: Lot 1 “Servisimi dhe Mirémbajtja e automjeteve té
institucioneve Komunale” me numér prokurimit 633-20-7024-221/FA071 dhe me
numér t& brendshém 633/020/113/221 dhe né Komision caktohen:

1. Bashkim Haxhiaj, Zyrtar pér Transport 1, Kryesus i Komisionit;
2. Agim Ahmetaj, Zyrtar pér Emergjenca, anétar;
3. Xhevat Idrizaj, Zyrtar pér Pylltari 2, anétar;

servisimin e automjeteve t& komunés sipas kontratés sé cekur, t&€ kontrolloj se cilén
pjesé té vené né automjetin e servisuar, si dhe do t'i kryejé punét dhe pérgjegjésit té
tjera té cilat jané né natyrén e kétij komisioni.

3. Pérgjegjésin pér servisimin e automjeteve té komunés e merr Komisioni.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe pér realizimin e tij do t€ kujdeset:
Komisioni dhe Drejtoria pér Administraté Komunale.

5. Vendimi éshté perfundimtar
Me kopje t& Vendimit t& njoftohen: Komisioni, Drejtoria pér Administraté Komunale, dhe

njé kopje mbetet né arkivin e Zyrés sé Kryetarit.

Udhéhegése e Sektorit Ligjor 19/ o< Kiyetari i Komunés
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KRYETARI I KOMUNES
PREDSEDNIK OPSTINE
- MUNICIPAL MAYOR
Republik e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosovo Nr.Br.01-06/2021 Dla)t:ltr:i' Opétina Istok
Republic of Kosova R 11.01 20°21 Istog Municipality

ryetari 1 Komungs, bazuar né nenin 13, té Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare
e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenin 12 par 12.3 t& Ligjit pér Shérbime Sociale dhe Familjare
Nr.04/1-081, nenin 6, 7 dhe 9 t& Udh&zimit Administrativ Nr.07/2011 pér punét dhe kriteret e vendosjes
sé rezidentéve né shtépiné e personave té moshuar pa pérkujdesje familjare dhe né shtépiné me bazé né
komunitet, Komisioni i Drejtoriné pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale pér shqyrtimin e kérkesave dhe
pranimin e rezidentéve né Sht&ping e Komunitetit n& Gurakoc, shqyrtoi kérkesén Nr.06-016/374490 té
datés 01.12.2020, t& parashrtuar nga Qéndra pér Puné Sociale e Deganit, pér lejimin e strehimit t&
pérher&shem institucional né Shtépind e personave t&8 moshuar (Komunitetit) né Gurakoc, pér znj.Shefki
Hasarnunetaj nga fshati Strellcé i Epérm, Komuna e Deganit dhe i propozon Kryetarit t& Komunés t& nxjerré:

VENDIM

1. MIRATOHET: kérkesa Nr.06-016,/374490 t& datés 01.12.2020, e parashrtuar nga Qéndra pér
Puné Sociale e Deganit, pér lejimin e strehimit t¢ pérheréshem institucional né Shtépiné e
personave t& moshuar (Komunitetit) né Gurakoc, pér znj.Shefki Hasanmetaj, me nacionalitet
shgiptar, me shtetési kosovare e lindur me 10.01.1952, né& fshatin Pérqevé komuna Kliné.

2. Komisioni pér rastin né fjalé ka vendos ti lejoj strehimin e p&rhershém te te larteceukres.

3. Shtépia e Komunitetit né Gurakoc &shtd pérgjegjése pér pérkujdesjen ndajé znj.Shefki
Hasanmetaj, gjat& qéndrimit né két& institucion.

4. Obligohet Organi i Kujdestarisé prang QPS-sé qé t& pércjell dhe t& mbikqyré gjéndjén e klientit
né sht&ping e komunitetit n& Gurakoc.

5. Vendimi éshté pérfundimtar.

Arsyetim

Komisioni i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale shqyrtoj, kérkesén Nr.06-016/374490 t& datés
01.12.2020, e parashrtuar nga Q&ndra p&r Puné Sociale ne Degan, pér strehimin e t& moshuaréve, shqyrtoi
dosjén e znj.Shefki Hasanmetaj e cili jeton né fsh.Strellc i Epérm Degan” né shtépi te ish-bashkéshortit,
jeton né njé dhomé t& veqgant ka edhe njg banjo né shfrytézim pra ajo jeton e vetém pa pérkujdesje nga
askush.

Gjendja shéndetésore e saj p&r momentin &sht& e miré pa probleme mendore, statusi familjar nuk ka
bashkéshort, fémijé biologjik as t& adoptuar nuk ka véllezér dhe as motér, ka qené fémija i vetém ne shtépi
pas vdekjes se prindérve, por ge ka pasur martesa te méhershme disa here, por te gjitha pa fémije.
Komisioni pér rastin né fjalé ka vendos ne ményre te pérhershme vendosjen e saj pas shqyrtimit te dosjes
dhe gjendjes shéndetésore te saj, me ¢ ‘rast ka konstatuar se duhet t'i lejohet strehimi institucional né
Shtépiné e personave t¢ moshuar (Komunitetit) né Gurakoc.

Pér sa u tha me larté u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KESHILLA JURIDIKE: Ky vendim &sht¢ pérfundimtar dhe kundér tij nuk &sht& e lejuar ankesa. Pala e
pakénaqur mund t& hap konfliktin administrativ prané Gjykatés Themelore né Prishting- Departamenti i
Administratés né afat prej 30 ditéve nga dita e pranimit t& kétij Vendimi

Me kopje té kétij Vendimi t& njoftohen: znj.Shefki Hasanme qlgm l}q‘ﬁta j-Drejtor i QPS-sé né Degan,

QPS Istog, Menaxheri i shtépisé s& komunitetit né¢ Gur &;‘t}\é;njg‘é_,*gpjg«;‘r}t;gtet né arkivin e Zyrés sé
Kryetarit. ) OO
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KRYETARI 1 KOMUNES
PREDSEDNIK OPSHTINE
MUNICIPAL MAYOR
Republika e Kosovés . Komuna e Istogut
Republika Kosovo L Opétina Istol%
Republic of Kosova | Bt 01-07/2021 Datum: Lot PM Er
_ 12.01.2021 g Municipality

Kryetari i Komunés bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-
040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr.28/2008), shqyrtoj shkresén e
KQZ Nr.21/2021 té datés 08.01.2021 pér caktimin e njé zyrtari ndérlidhés me KQZ-
né dhe nxjerr:

VENDIM

1. CAKTOHET: zyrtar ndérlidhés me KQZ-né Ardon Arifaj, Zyrtar pér
Informim Publik né Komuné.

2. Kontakti tel. +38349252739; email: ardonarifaj@gmail.com.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe pér realizimin e tij do t&
kujdeset: Ardon Arifaj.

4. Vendimi éshté perfundimtar.

Me kopje té kétij Vendimi té njoftohen: Ardon Arifaj, KQZ-ja dhe njé kopje mbetet
né arkivin e zyrés sé Kryetarit.

Udhéheqése e Sektorit Ligjor _ Kryetari i Komunés
Zekije SUTAJ S Haki RUGOVA
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KRYETARI I KOMUNES
PREDSEDNIK OPSHTINE
MUNICIPAL MAYOR

Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosovo e Opstina Ist lg<

Republic of Kosova Nr.Br. 01-22/021 Datum: PSHMa. SO
15.01.2021 Istog Municipality

Kryetari i Komunés, bazuar né nenin 13 dhe 58 pika b). t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-
040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né nenin 46, 47. dhe 48. t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative Nr.05/1-031 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés
Nr.20/2016) dhe nenin 14 té Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.1/2014, Drejtoria
Komunale pér Arsim, shqyrtoi kérkesén 05.Nr.553-1127 t&é datés 11.01.2021 t& parashtruar nga
Naxhije Gjocaj nga fsh. Tomoc, Komuna e Istogut, pér pérkrahje me karburant pér dérgimin e vajzés
Hana Gjocaj né géndren rabilituese né Kliné dhe i propozon Kryetarit t€ nxjerri:

VENDIM

1. MIRATOHET: kérkesa 05.N1.553-1127 e datés 11.01.2021, e parashtruar nga Naxhije
Gjocaj, pér pérkrahje me karburant pér dérgimin e vajzés Hana Gjocaj né rahbilitim
né géndren ditore né Kliné pasi gé e njejta éshté me autizém dhe i lejohen nga 50
litra karburant né muaj dhe até deri me 31.07.2021.

2. Obligohet Shefi i autoparkut qé té pajisé Naxhije Gjocaj me vértetim pér furnizim me
karburant t& automjetit, né sasiné e cekur né pikén 1. té kétij Vendimi, né pajtim me
procedurat té cilat vlejné pér furnizim me karburant t& automjeteve zyrtare, nga
programi buxhetor i Drejtorisé Komunale pér Arsim.

3. Ky vendim hyné né fugi menjéheré pas nénshkrimit té tij dhe pér zbatimin e tij, do t&
kujdeset: Drejtoria Komunale pér Arsim dhe Sheti i autoparkut.

4. Vendimi éshté pérfundimtaré.

Arsyetim

Naxhije Gjocaj, ka parashtruar kérkesén 05.Nr.553-1127 e datés 11.01.2021 , me t€ cilén ka kérkuar gé
t'i mundésohet furnizimi me karburant pér automjetin mé té cilin béhet transportimi i vajz&s sé€ saj.
Kryetari shqyrtoi kérkesén e t& pérmendurés dhe té nj&jtén e konsideron té arsyeshme dhe e miraton.
Nga kérkesa e parashtruar dhe raportet mjekésore shihet se Hana éshté e sémuré dhe i ndihmohet me
karburant pér mbushjen e veturés pér dérgimin e saj né gendren rahbilituese né Kliné.

E lartpérmendura nuk e ka gjendjen ekonomiko sociale t& miré dhe nuk ka mundési familja me i
barté té gjitha shpenzimet e transportit pér dérgimin e saj pér né Kliné pér marrjén e terapisé.

Shefi i autoparkut do t& pajisé t& pérmenduren mé vértetim pér furnizim me karburant nga programi
buxhetor i Drejtoris¢ Komunale pér Arsim né pajtim me procedurat qé vlejné edhe pér automjetet
zyrtare,

Drejtoria Komunale pér Arsim do té kujdeset qé t& béhet furnizimi i automjetit me karburant dhe do
té pércjellé realizimin e kétij Vendimi.

Pér sa u tha me larté u vendos si né diapozitiv té kétij Vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Ky vendim éshté pérfundimtar dhe kundér tij nuk &shté e lejuar ankesa. Pala
e pakénaqur mund t¢ hapi konfliktin administrativ prané Gjykatés Themelore né Prishtiné-
Departamenti i Administratés né afat prej 30 ditéve nga dita e pranimit t& kétij Vendimi.

Me kopje t& kétij Vendim té njoftohen: Naxhije Gjocaj, Drejtoria ]xnmunah per Arsim, Shefi i
autoparkut dhe njé kopje mbetet né arkivin e Zyrés sé Kryetarlt . 20 x___

at\zu& i Komunés
| J GOVA




2 KRYETARI I KOMUNES
L i'.*&' PREDSEDNIK OPSHTINE
W ae? MUNICIPAL MAYOR
Republik e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosovo Nr.Br.01-31/021 Dla)t?lt;' Opstina Istok
! Republic of Kosova i 18, 01.2()'21 Istog Municipality

Kryetari i Komunés, bazuar né nenin 13 dhe 58 pika b) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), shqyrtoj
kérkesén e datés 12.01.2021 t& parashtruar nga KQZ pérmes Armanda Loshi Zyrtare
e Larté e Zgjedhjeve, pér mbeshtetje té Komisionit Komunal pér Zgjedhje pér lejimin
e shfrytézimit té automjetit té komunés, dhe nxjerr:

VENDIM

1. MIRATOHET: kérkesa e KQZ pér mbeshtetje t& Komisionit Komunal
pér Zgjedhje dhe i lejohet shfrytézimi i automjetit CITROEN 03Z-07-
06, i cili &éshté né pronési t& komunés.

2. Obligohet Shefi i autoparkut qé té pajisé, me vértetim pér furnizim me
karburant t& automijetit né sasi sipas nevojes né pajtim me procedurat
té cilat vlejné pér furnizim me karburant té automjeteve zyrtare, nga
programi buxhetor i Zyrés sé Kryetarit.

3. Komisioni Komunal pér Zgjedhje mundet té shfrytézoj automjetin e
lartépermendur pér nevojat e komisionit deri sa té kryhen zgjedhjet
parlamentare.

4. Automjetin mund t€ ngas zyrtari i cili caktohet nga KKZ si dhe
anétaret e komisionit.

5. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij dhe pér
zbatimin e tij, do t& kujdeset: Pérgjegjési i Autoparkut.

6. Ky vendim &shté pérfundimtar.

Me kopje té kétij Vendim té njoftohen: Kryetarja e KKZ-s&, Pérgjegjési i Autoparkut
dhe njé kopje mbetet né arkivin e Zyrés sé Kryetarit. _ o

Udhéhegése e Sektorit Ligjor
Zekije SUTA],



KRYETARI I KOMUNES beoe
PREDSEDNIK OPSHTINE
MUNICIPAL MAYOR
Republika e Kosovés R Komuna e Istogut
S CRIDLA R0SOV0 01.Nr33/021 ?_2131al tza(;21 Oipstina ISiols
Republic of Kosova ) o Istog Municipality

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 dhe 58 pika (b) té Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008),
nenit 67 paragrafi 1 nénpragrafi 1.4 té Ligjit Nr.03/L-212 i Punés (Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés Nr.90/2010), nenit 53 t& Marréveshjes sé Pérgjithshme
Kolektive té Kosovés (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.38/2014) data
e publikimit 18.06.2014, shqyrtoi kérkesén e Drejtorisé Komunale t& Arsimit
05.Nr1.14/2021 té datés 22.01.2021, pér kompensimin né lartési prej 3 (tri) pagave
mujore pér pérfundimin e shérbimit-pensionimit té Sheqet Mavraj , me titull t&
postit: Mésimdhénés i Edutatés Figurative né Shfmu “Ismail Qemali” né
Saradran, dhe nxjerr:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa 05.Nr.14/2021 e datés 22.01.2021, e parashtruar
nga Drejtoria Komunale e Arsimit pér kompensimin né lartési prej
3(tri)pagave mujore qé i ka marr pér tre (3) muajt t€ fundit pér
pérfundimin e shérbimit-pensionimit té Shefqet Mavraj, me titull t& postit:
Mésimdhénés i Edukatés Figurative né Shfmu “Ismail Qemali"né
Saradran.

2. Mésimdhénésit té lartpérmendur i pérfundon shérbimi me 13.02.2021.

3. Pagesa e mjeteve té cekura nga pika 1 e kétij Vendimi, do t& béhet nga
programi buxhetor i Drejtorisé Komunale pér Arsim.

4. Zyrtari Financiar pér Paga, Méditje dhe Kompensime né Drejtoriné pér
Arsim, obligohet qé Shefqet Mavraj , t'ia b&jé pagesén, e 3 (tri) pagave
mujore qé i ka marré pér tre (3) muajt té fundit sipas Marréveshjes sé
Pérgjithshme Kolektive t&¢ Kosovés.

5. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit dhe pér zbatimin e tij
do té kujdeset: Drejtoria Komunale e Arsimit dhe Zyrtari Financiar pér
Paga, Méditje dhe Kompensime.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij Vendimi éshté e lejuar ankesa Komisionit
pér zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave, né kuadér té organeve komunale t&
administratés, né afat prej 30 ditéve nga dita e pranimit té kétij Vendimi.

Me kopje t& kétij Vendimi té njoftohen: Shefqet Mavraj, Drejtoria Komunale e

Arsimit, Zyrtari Financiar pér Paga, Méditje dhe komponsmm dh( njé kopje
g‘mTo

mbetet né arkivén e Zyrés sé Kryetarit.




KRYETARI I KOMUNES
PREDSEDNIK OPSHTINE
MUNICIPAL MAYOR
Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosovo Nr.Br. 01-34/021 D];)tit;:_ Opstina Istok
RepuPllc of Kosova o 25.01.2021 Istog Municipality

Kryetari i Komunés, bazuar né nenin 13 dhe 58 pika b). t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-
040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né nenin 46, 47. dhe 48. t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative Nr.05/L-031 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés
Nr.20/2016) dhe nenin 1 t¢ Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.1/2014, Drejtoria pér
Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, shqyrtoi kérkesén Nr.06-553-2554 té datés 20.01.2021 t& parashtruar
nga Adem Demaj nga Dobrusha, Komuna e Istogut, pér pérkrahje me karburant pér dérgimin e
prindérit pér dializé dhe i propozon Kryetarit té nxjerri:

VENDIM

1. MIRATOHET: kérkesa Nr.06-553-2554 t&é datés 20.01.2021 t& parashtruar nga Adem
Demaj, pér pérkrahje me karburant pér dérgimin e prindérit pér dializé dhe i lejchet
57 litra karburant pér muaj.

2, Obligohet Shefi i autoparkut q¢ Adem Demaj, té pajisé me vértetim pér furnizim me
karburant té automjetit, né sasiné e cekur né pikén 1. t& kétij Vendimi, né pajtim me
procedurat té cilat vlejné pér furnizim me karburant té automjeteve zyrtare, nga
programi buxhetor i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

3. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij dhe pér zbatiinin e tij, do t&
kujdeset: Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale dhe Shefi i autoparkut.

4. Vendimi éshté pérfundimtaré.

Arsyetim

Adem Demaj, ka parashtruar kérkesén Nr.06-553-2554 t& datés 20.01.2021, me té cilén ka kérkuar qé
t'i mundésohet furnizimi me karburant pér automjetin mé t& cilin béhet transportimi i prindérit pér
dializé.

Kryetari shqyrtoi kérkesén e té pérmendurit dhe t& njgjtén e konsideron té arsyeshme dhe e miraton.
Nga kérkesa e parashtruar dhe raportet mjekésore shihet se Mustafa &shté i sémuré dhe i ndihmohet
me karburant pér mbushjen e veturés pér dérgimin e tij pér dializé .

I lartpérmenduri nuk e ka gjendjen ekonomiko sociale t& miré dhe nuk ka mundési familja me i barté
té gjitha shpenzimet e transportit pér dérgimin e tij pér dializé.

Shefi i autoparkut do té pajisé t& pérmenduren mé vértetim pér furnizim me karburant nga programi
buxhetor i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale né pajtim me procedurat qé vlejné edhe
pér automjetet zyrtare. Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale do té kujdeset qé t& béhet
furnizimi i automjetit me karburant dhe do té pércjellé realizimin e kétij Vendimi.

Pér sa u tha me larté u vendos si né diapozitiv t& kétij Vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Ky vendim éshté pérfundimtar dhe kundér tij nuk éshté e lejuar ankesa. Pala
e pakénaqur mund té hapi konfliktin administrativ prané Gjykatés Themelore né Prishtiné-
Departamenti i Administratés né afat prej 30 ditéve nga dita e pranimit t& kétij Vendimi.

Me kopje té kétij Vendim té njoftohen: Adem Demaj, Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale,
Shefi i autoparkut dhe njé kopje mbetet né arkivin e Zyrés sé Kryetari £

Udhéheqése e Sektorit Ligjor
Zekije SUTAJ
= o 28 7




KRYETARI I KOMUNES
PREDSEDNIK OPSHTINE
(A MUNICIPAL MAYOR
Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosovo Nr.Br.36/021 Dla)tzt;' Op#tina Istok
Republic of Kosova A 7 01 20&1 Istog Municipality

Kryetari i Komunés, bazuar né nenin 13 dhe 58, pika b t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), ne nenin 46,
47 dhe 49 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative Nr.05/L-031 (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr.20/2016), né paragrafin 4 t& nenit 18 t€ Ligjit
Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké (Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr. 8/2019)
dhe né nenin 49 t& Ligjit Nr. 03/L-212 t& Punés (Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés
Nr.90/2010), shqyrtoi kérkesén Nr.01-016-3364 t& datés 27.01.2021, t& parashtruar nga Jeta
Balaj-Imeraj, Zyrtare e Larté pér Komunikim me Publikun, pér ndérprerjen e pushimit t&
lehonisé, nxjerr:

VENDIM

1. MIRATOHET: Kérkesa Nr.01-016-3364 té datés 27.01.2021 e parashtruar nga Jeta
Balaj-Imeraj, Zyrtare e Larté pér Komunikim me Publikun, pér nderprer]en e
pushimit t& lehonisé pa pagesé né kohézgjatje prej 3 muajve.

2. Jeta Balaj-Imeraj, Zyrtaré e Larté pér Komunikim me Publikun, i nderprehet
pushimi i lehonisé pa pagesé né kohézgjatje prej 3 muajve dhe obligohet t& dalé né
puné me daté 01.02.2021, nese nuk lajmerohet né puné me keté daté dhe nuk
paraget ndonjé arsye konsiderohet se ka hequr doré nga marrédhénia e punés.

3. Ky Vendim hyné né¢ fuqi menjéheré dhe pér zbatimin e tij do t& kujdesen:
Menaxherii Personelit.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij Vendimi, pala e pakénaqur mund t& ushtroj ankesé
né afat prej 30 ditéve nga dita e pranimit t& kétij Vendimi né Komisionin pér ankesa dhe
parashtresa.

Me kopje té kétij Vendimi njoftohen: Jeta Balaj-Imeraj, Menaxheri i Personelit, dhe njé
kopje mbetet né arkivin e Zyrés sé Kryetarit.

Udhéheqése e Sektorit Ligjor
Zekije SUTAJ
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